
n M 
' AA VAZ 7 

1$4'- NAA "_ 

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA FE'EJGISTRO DE DECRETOS _ 
“ PERIODO2033 

VISTO el telegrama por el cual presenta la renuncia al cargo que 

ocupa en esta Administración Municipal la señora GARCIA DURAN Sofía; y 
[ 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas; 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

ARTÍCULO 1"%: Aceptar a partir del 22 de julio de 2023, la renuncia presentada por la 

señora GARCIA DURAN Sofía, DNI 38.529.956, Legajo 723.655, quien revista como 

Personal Temporario Mensúalizado, en la Dirección de Administración y Logística, 

dependiente de la Secretaria de Asistencia a la Victima y Políticas de Genero, en el 

Agrupamiento 5) Personal Administrativo, Categoría 8, con un régimen laboral de 45 horas 

semanñales.- 

ARTÍCULO 2*: El presente decretó se 

Municipal.- 

'; ':r ; ra ._. . 

_ yn¡car, dar al Bolan Municipal y archivar.- 

2846


